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Hydrauliczna regulacja prześwitu iXflex dla Kverneland iXdrive S6 

 
Samojezdny opryskiwacz polowy Kverneland iXdrive S6 jest teraz dostępny z nową, 
ekscytującą funkcją: hydrauliczną regulacją prześwitu iXflex. Połączenie iXdrive S6 i 
iXflex zapewnia niski środek ciężkości przy dużej prędkości na drodze oraz wysoki i 
czysty prześwit podwozia, szczególnie w przypadku opryskiwania wysokich upraw. 
 
Minimalizowanie szkód w uprawach 
iXflex zapewnia maksymalną elastyczność opryskiwania. Możliwe jest opryskiwanie z 
prześwitem 1,40 m w niskich uprawach lub na drodze i przełączenie na prześwit 1,85 m do 
opryskiwania wysokich upraw. Każde koło iXdrive S6 jest indywidualnie zawieszone na 
dodatkowym siłowniku hydraulicznym w ramach wymiarów konstrukcji podnoszącej. Stanowi 
to uzupełnienie dobrze znanego standardowego zawieszenia osi opryskiwacza. 
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iXflex - zapewnia maksymalną elastyczność opryskiwania 

 
Bezpieczeństwo na drodze 
Dzięki niżej położonemu środkowi ciężkości operator może bezpiecznie prowadzić maszynę 
nawet w trudnych warunkach, na pagórkowatym terenie lub podczas transportu drogowego z 
dużą prędkością. 
Hydrauliczny prześwit iXflex jest również możliwy w połączeniu z automatyczną regulacją 
rozstawu kół. 

 
 

 
*** 

 
 
 
Kverneland jest marką należącą do Kverneland Group 

Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się opracowywaniem, produkcją i 

dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. Produktywność, 

wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym rolnictwie, które każdego dnia 

napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi rolniczych. Kverneland Group oferuje 

innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, sprzętu do przygotowania pasz i bel, wysiewania 

nawozów, opryskiwania, rozwiązań elektronicznych oraz cyfrowych usług rolniczych dla ciągników i 

narzędzi rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie  

www.kvernelandgroup.com  
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Pobierz zdjęcia w wysokiej rozdzielczości: 

 

iXflex hydraulic ground clearance on the iXdrive S6  

iXflex zapewnia niski środek ciężkości przy dużych prędkościach na drodze oraz wysoki i 

czysty prześwit podwozia w wysokich uprawach. 

 
Kverneland iXflex gives more flexibility in spraying 

Dzięki iXflex w iXdrive S6 możliwe jest opryskiwanie z prześwitem 1,40 metra dla transportu 

drogowego i niskich upraw oraz przełączenie na prześwit 1,85 metra dla opryskiwania 

wysokich upraw. 

 

Kverneland iXflex – adjustable ground clearance 

Mechanizm podnoszenia iXflex w połączeniu z systemem podnoszenia upraw rzędowych. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod adresem: 
 
Łukasz Bołądź 
Product Manager 
Kverneland Group Polska 
 
+48  607 099 480 
lukasz.boladz@kvernelandgroup.com 
 
 
Kverneland on Social Media  
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